
ORGANIZACE ZÁVĚRU ŠKOLNÍHO ROKU

PONDĚLÍ 21. 6.

Třídnické práce

S sebou: slepenou a vygumovanou učebnici Čj, klíček od skříňky, stolní
hru, penál. Vyučování bude do 11:45.

ÚTERÝ 22.6.

Pojedeme do ZOO. Sejdeme se v 8:00 před školou, návrat ke škole
okolo 13:00.
S sebou: batůžek, roušku, svačinu,

pláštěnku, kartu na MHD nebo dvě

jízdenky za 16 Kč, drobné na zmrzlinu,

opalovací krém, kšiltovku.

Cena: 200,-, prosím o zaplacení v pondělí 21.6..

STŘEDA 23.6.

Třídnické práce, 10:00 – 11:45 promítání v kinosále školy.

S sebou: penál, stolní hru.

17:00 – zadní vchod k tělocvičnám – testování na školu v přírodě,
prosím přinést všechnu potvrzenou dokumentaci, věci do tomboly a
pohledy, které nechcete posílat poštou. Pokud dítě bere jakékoli léky,
prosím odevzdat i s rozpisem dávkování.

ČTVRTEK 24.6.

7:30 sraz na točně autobusu, ul. Tlumačovská, 8:00 odjezd na školu
v přírodě.



Prosím všechny rodiče, kteří mají možnost přijet autem před školu už
v 7:00, aby mi dali vědět SMS nebo mailem. Potřebujeme vaši pomoc
s naložením a odvozem věcí k autobusu.  Moc děkuji.

PONDĚLÍ 28.6.

Okolo 16:00 návrat ze školy v přírodě.

ÚTERÝ 29.6.

Třídnické práce, 10:00 – 11:45 promítání v kinosále školy.

S sebou: penál, stolní hru.

STŘEDA 30.6.

Rozdáme si vysvědčení, dejte prosím dětem s sebou desky. Končit
bychom měli cca. v 9:00, družina bude fungovat jako vždy, obědy se
budou vydávat od 11:00.

Děkuji za spolupráci v letošním složitém školním roce, přeji krásné
prázdniny a dovolenou, s dětmi se uvidíme 1. září v naší třídě, J 3. A.

Monika Linhartová


	D:\tmp\eM Client temporary files\qhzt4ttl\ORGANIZACE ZÁVĚRU ŠKOLNÍHO ROK1.docx

